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[Formanden.] 
Udvalget angaaende Forslag til Lov 

om Indløseligheden af Nationalbankens 
Sedler og om Foranstaltninger til Værn for 
den danske Valuta kan ventes at afgive 
Betænkning i Løbet, af Eftermiddagen. Un- 
der Forudsætning af, at dette bekræfter 
sig, har jeg sat Sagen til anden Behandling 
paa Dagsordenen for det førstkommende 
Møde her i Tinget. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Onsdag den 6. December, Kl. 13 
med følgende Dagsorden: 

1) Valg af 15 Med.lemmer til et Udvalg an- 
gaaende: 

a) Forslag til Lov om Skove og 
b) Forslag til Lov om Indførelse af dansk 

Lovgivning om Skove i de sønder- 
jyske Landsdele. 

2) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Indløseligheden af 

Nationalbankens Sedler og om Foran- 
staltninger til Værn for den danske 
Valuta. 

Mødet hævet Kl. 1455. 

3 7 t e  Møde .  

Onsdag den 6. December Kl. 13. 

Formanden: Udvalget angaaende For- 
slag til Lov om Ændring af Lov Nr. 129 af 
11. April 1933 om Laan til vanskeligt stil- 
lede Fiskere til Anskaffelse af Fiskered- 
skaber eller andre til Fiskeriets Udøvelse 
nødvendige Driftsmidler har afgivet Be- 
tænkning over nævnte Lovforslag. Eksem- 
plarer er omdelt. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Indløseligheden af Nationalbankens Sed- 
ler og om Foranstaltninger til Værn for den 
danske Valuta har afgivet Betænkning 
over nævnte Lovforslag. Eksemplarer er 
omdelt. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende a) Forslag til Lov om Skove og 
b) Forslag til Lov om Indførelse af dansk 
Lovgivning om. Skove i de sønderjyske Lands- 
dele. 

Valgt blev: Hans Hansen (UsserfJd), 
H. P. Hansen (Præstø A.'), Hinriehsen, 
Larsen (Bjerre), J.  P. Larsen, Vilhelm 
Rasmussen, Mads Larsen, Steen, Nørskov, 
Vanggaard, Pinholt, Chr. Ernst Christensen, 
Ulrich, A. C. D. Petersen og Viggo Hansen. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af Forslag 
til Lov om Indløseligheden af Nationalban- 
kens Sedler og om Foranstaltninger til Værn 
for den danske Valuta. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1304; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 21). 

Uden for Betænkningen var der ikke , 
stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Til Sagens Behandling i 
dette Møde udkræves Tingets Samtykke. 
Hvis ikke Indsigelse fremkommer, vil jeg 
betragte Samtykket som givet. (Ophold). 
Det er givet. 

Lovforslagets Paragraffer, de stillede 
Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om Lov- 
forslagets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ordføreren (Hans Nielsen): Det er 
mig en Glæde, at jeg paa saa at sige hele 
Udvalgets Vegne kan anbefale Forlængelsen 
af den gældende Valutalov for et Aar med 
de mindre væsentlige Ændringer, der anbe-; 
fales af hele Udvalget eller et Flertal, og 
som er tiltraadt af Handelsministeren. Jeg 
skal ikke, rippe op i gamle Stridigheder ved- 
rørende denne - Lov og heller ikke i de i nye 
Stridigheder, der opstod ved Lovforslagets 
første Behandling for nogle faa Dage siden 
her i dette Ting. Hovedsagen er, at vi nu 
er saa at sige fuldstændig enige om Lovens 
Forlængelse og om Nødvendigheden af denne 
Foranstaltning. 

, Der har lydt nogle Røster ogsaa fra 
Deputationer, som har haft Foretræde for 
Udvalget, med Krav om Valutarestriktioner- 
nes Bortfald, helst med det samme, I홢 men 


